СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 июня 2016 г. № 19-РС

О рассмотрении вопроса о достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своего супруга и о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Аргуновой Светланой Анатольевной
Заслушав и обсудив выступление присутствующих депутатов Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области, на основании представления прокуратуры Беловского района от 23.05.2016 г № 26-16 об устранении нарушений законодательства  о противодействии коррупции, ст.2; ст.40 ч.7.1. Федерального закона от 06.10.2006 г № 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016 г) « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч.4 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ (ред. от 15.02.2016 г) « О противодействии коррупции» Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:

1.Сведения, предоставленные депутатом Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Аргуновой С.А. на себя и своего супруга, считать достоверными и полными.

2. Депутату Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области продолжать исполнять полномочия депутата Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области в связи с отсутствием оснований для досрочного прекращения полномочий.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района

А.А. Скотников